Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024                                                              п. Одоев                                                                            №358

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Одоевский район

от 17.12.2021 № 674 «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги

"Предоставление имущества, находящегося в муниципальной

собственности, арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации ими преимущественного права

на приобретение арендуемого имущества, в собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и

муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Одоевский район,

администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район 17.12.2021 № 674 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность» следующие изменения:

1) в приложении к постановлению:

а) в подпункте 6 пункта 28:

- слова «двух и более лет» заменить словами «одного года и более»;

- слова «трех и более лет» заменить словами «одного года и более».

2

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования

Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления

путем размещения его на информационных стендах в установленном

порядке.

3. Отделу   информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Е. Крупнин